ALLEGATO A) alla delibera del Consiglio comunale n

. 25/C dd 17.07.2014

PRILOGA A) sklepu ob ¢inskega sveta st. 25/C z dne 17.07.2014

DENOMINAZIONE CLASSE
NAZIV KATEGORIJE

ABITAZIONI CIVILI

CIVILNA STANOVANJA

MUSEI E CENTRI VISITATORI
MUZEJI IN SPREJEMNI CENTRI
APPARTAMENTI AGRITURISTICI
STANOVANJA TUR. KMETIJ
CARPENTIERI

TESARJI

CASERME

VOJASNICE

ALBERGHI

HOTELI

IMPIANTI SPORT

SPORTNE STRUKTURE
SCUOLE CON MENSA

SOLE S KUHINJO
DISTRIBUTORI CARBURANTI
BENCINSKI SERVISI
DEPOSITI-MAGAZZINI
SKLADISCA

CAMPI TENNIS

TENISKA IGRISCA

INGROSSO NON ALIMENTARE
PRODAJA NA DEBELO
INGROSSO ALIMENTARE
PRODAJA JESTVIN NA DEBELO
UFFICI PUBBLICI

JAVNI URADI

UFFICI PRIVATI

ZASEBNI URADI

LABORATORI VARI

coefficiente
koliénik
kg/mg/anno
5,126
1,538
6,389
5,151
7,278
6,356
3,014
8,573
5,715
2,686
3,014
5,849
6,433
5,544

5,544

6,662

%abitazione
stanovanja

" i
100,00
30,00
124,65
100,50
142,00
124,00
58,81
167,25
111,50
52,40
58,81
114,12
125,50
108,17

108,17

129,97

povpr. smeti 2013 kg teor. IPS
653.140,13 0,950
695,83 0,285
747,71 1,184
1.648,40 0,955
13.000,41 1,349
1.614,36 1,178
1.401,68 0,559
2.143,15 1,589
4.423,46 1,060
37.780,04 0,498
256,88 0,559
9.253,27 1,084
3.666,61 1,193
19.602,87 1,028
35.306,49 1,028
17.893,56 1,235

ifiuti media 2013 kg teorici IPS  1QS

TARI  FFA
ISK TARIFA

0,90

0,90

1,00

1,35

1,00

1,00

1,10

1,00

0,90

1,00

1,10

1,00

1,00

1,10

1,10

1,00

tariffe TARI
2014 x mq




RAZNE DELAVNICE

FALEGNAMI

MIZARJI

ARTIGIANATO SERV.RESIDENZA
OBRT ZA PREBIVALSTVO
ARTIGIANATO EXTRARESIDENZA
OSTALA OBRT

OFFICINE AUTO

MEHANICNE DELAVNICE

NEGOZI MIN. BENI NON DEPERIBILI
TEGOVINE NEKVARLJIVE DOBRINE
FARMACIA

LEKARNA

BAR

BAR

RISTORANTI

RESTAVRACIJE

SUPERMERCATI ALIMENTARI
TRGOVINE Z JESTVINAMI

IPS TEORICO
TEORETICNI ISP
COSTO TEORICO
TEORETICNI STROSKI

3,233

6,312

6,790

8,547

8,402

6,739

15,811

16,975

20,080

5,394

1,83

63,07

123,15

132,47

166,75

163,92

131,47

308,47

331,17

391,75

173.959,73

2.877,97

5.876,65

15.201,57

9.598,24

35.843,47

336,93

3.287,42

42.739,93

19.999,28

938.336,33

0,599

1,170

1,259

1,585

1,558

1,249

2,931

3,147

3,723




